

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ
PROCUREMENT DEPARTMENT
4 WORLD TRADE CENTER
150 GREENWICH STREET, 21ST FLOOR
NEW YORK, NY 10007

Date: August 5, 2019

ADDENDUM #1

To prospective Respondents to Request for Information (RFI) 54580: To Obtain Industry Feedback Related to the Proposed *JFK Central* at John F. Kennedy International Airport: A Mixed-Use Oversight Development at the Ground Transportation Center

Response Due Date: September 6, 2019, no later than 2:00 PM EST

The following questions were received from prospective Respondents. The questions and the corresponding Port Authority answers are provided for your information and use, as appropriate.

	Question/Request	Answer
1	Can respondents include additional design ideas beyond the established conceptual development program included in the RFI?	Yes. In addition to responding to the questions conveyed in Section 14 of the RFI (page 28), the Port Authority encourages Respondents to provide any ideas that could help inform the design and development of <i>JFK Central</i> .
2	Will there be a method for sharing names of potential developer respondents either at this stage or before a subsequent RFQ/RFP?	The Port Authority does not intend to publicize the names of respondents to the RFI. Future procurements will likely include pre-submission or -proposal conferences. The Port Authority will share the names of attendees of these conferences.
3	Will the Port Authority issue a future architectural design procurement at the site?	Future procurement strategies will be informed by market feedback and depend on responses received as part of the RFI process.

This communication should be initialed by you and annexed to your response upon submission. In case any Respondent fails to conform to these instructions, its response nevertheless shall be construed as though this communication had been so physically annexed and initialed.

THE PORT AUTHORITY OF NEW YORK & NEW
JERSEY

LUKE BASSIS
DEPUTY DIRECTOR

RESPONDENT'S NAME: _____

INITIALED: _____

DATE: _____

QUESTIONS CONCERNING THIS ADDENDUM MAY BE ADDRESSED TO JAMES SUMMERVILLE:
jsummerville@panynj.gov, 212-435-4642